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Description

Caractéristiques techniques

Certi�cations
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Everjet 400 Plus

Grammage

Epaisseur

Opacité

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF ISO 2471

g/m²

µm

%

70

84

94

150

80

96

96
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97
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98

150

120

144

>99

150

160

192

>99

150

200

240

>99

150

300

355

>99

150Rugosité Bendtsen ISO 8791-2ml/min

Inkjet Matt

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

Everjet 400 Plus est fabriqué entièrement à partir de fibres recyclées. Ce papier multi-usage à la blancheur naturelle de 95 CIE, 
est particulièrement approprié aux impressions transactionnelles et aux documents promotionnels, idéal pour les impressions 
en noir et en couleur, pour les travaux avec une couverture d’encre intermédiaire. La qualité de coupe de ce papier est 
excellente et le respect précis des dimensions permet un passage fiable dans les machines pour une productivité maximale.

Applications

Transactionnel / Édition / Marketing direct

Blancheur NF ISO 11475CIE 95 95 95 95 95 9595 95


